[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)

年　　月　　日
粕屋町長　　　　様

住所
氏名
(℡　　　―　　　　　)

粕屋町中小企業融資制度保証料補助金交付申請書

福岡県信用保証協会の信用保証を受けて借り入れた事業資金の保証料を完納しましたので、下記のとおり、金融機関の送金証明を添えて補助金の交付を申請します。

記

事業名　　粕屋町中小企業融資制度

事業内容　　粕屋町中小企業融資制度保証料補助金

	借入金額
	借入期間
	保証料完納日
	保証料
Ａ
	補助金額
Ｂ
	備考

千円
	年　月　日
～
年　月　日
	年　月　日

円

　　　　　 円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ ただし、Ｂ＝Ａ×０．５(円未満切り捨て)

添付書類
　①粕屋町中小企業融資制度保証料送金証明書　　　②その他別に定める書類

粕屋町商工会意見欄

粕屋町商工会会長　　　　　　　　印